ФОРМА

	НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исх. № ________________

от  «_____»____________ 20__г.

	Заместителю директора

Северо-Западного

бассейнового филиала

 ФГУП «Росморпорт» - начальнику Калининградского управления
__________________

Заявка на заключение договора на оказание услуг по предоставлению места у причала для стоянки судна без проведения погрузочно-разгрузочных работ
Просим Вас заключить с ___________________ (указать наименование организации) договор на оказание услуги по предоставлению места у причала(ов)  _______________(указать наименование причала(ов) для отстоя судна/судов  «_________________» (указать наименование судна/судов) без проведения погрузочно-разгрузочных работ в морском порту Калининград в  период с  «____»___________ 20__г. по   «____»___________ 20__г.

Оплату услуг Калининградского управления Северо-Западного бассейнового филиала ФГУП «Росморпорт» в соответствии с тарифами Северо-Западного бассейнового филиала ФГУП «Росморпорт» гарантируем.
Контактная информация для направления подтверждения возможности предоставления причала для стоянки судна:

________________________________(указать телефон, факс и адрес электронной почты, по которым будет направлено подтверждение или мотивированный отказ в возможности предоставления причальной стенки филиала)

Приложение:

1. Копии учредительных документов и свидетельство о государственной регистрации;

2. Копию свидетельства о постановке на налоговый учет;

3. Выписку из ЕГРЮЛ;

4. Копию уведомления о присвоении идентификационных кодов общероссийских классификаторов, выданного Федеральной службой государственной статистики (Росстат);

5. Копию решения о назначении руководителя, подтверждающего полномочия на подписание договора, а также копию приказа руководителя о назначении ответственного лица за осуществление деятельности по агентскому обслуживанию судов;

6. Справку, содержащую информацию о банковских и почтовых реквизитах.

(все копии документов должны быть заверены подписью руководителя организации и печатью организации).
7. Сведения (длина, ширина, осадка) о судне/судах, планируемых к постановке у причала(ов).
Руководитель

Организации                                                       Подпись                 Расшифровка подписи
                                   М.П.

Ответственный исполнитель: 8 (4012) 111-111.